
Zarządzenie Nr 27/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 01 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników  

Starostwa Powiatowego w Mławie   

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                         

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282) oraz w związku                    

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 936 ze 

zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 58/2017 Starosty Mławskiego z dnia 18 

grudnia 2017r.  wprowadza się następujące zmiany:  

1) W rozdziale V w § 8 ust 1 dodaje się pkt 10 w następującym brzmieniu:  

„10. Pracownikowi Wydziału Finansowo - Budżetowego prowadzącemu 

sprawy kasy zapomogowo - pożyczkowej”.   

2) W załączniku nr 6 w tabeli VI „Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego dla stanowisk, o których mowa w § 8 ust. 2 Regulaminu 

Wynagradzania” dodaje się pozycję nr 12: 
 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

12 Pracownikowi Wydziału Finansowo - 

Budżetowego prowadzącemu sprawy 

kasy zapomogowo - pożyczkowej 

 

1 

 

§ 2 
 

Zmiana regulaminu podlega ogłoszeniu na wewnętrznej stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Mławie. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia.  

 

          Starosta Mławski 

  

           Jerzy Rakowski 
 


